
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 лютого 2023 року                           м.Біляївка                       №859-34/VIІІ   

 

Про надання орендної знижки за договорами оренди нерухомого майна  

 

          Керуючись ст.25, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 

пункту 129
1
 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483, 

та розглянувши клопотання комунального підприємства «Спутник» щодо 

надання знижки орендної плати за нерухоме майно, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати орендну знижку у розмірі 25 відсотків від орендної плати 

за договором оренди нерухомого майна комунальної власності Біляївської 

міської ради, яке використовується для розміщення відділень банків, на 

період дії воєнного стану та три місяці потому. 

 

        2. Установити, що підставою для застосування орендної знижки, 

зазначеної у п.1 цього рішення, є наказ орендодавця з визначенням дати 

початку її застосування, прийнятий на підставі звернення орендаря, на якого 

вона поширюються. 

 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії  Андрій КРАЧКОВ). 

 

Біляївський міський голова                                      Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 


